
VETERINARSKA ŠKOLA 

ZAGREB, GJURRE PREJCA 2 

 

Zagreb, 02.veljače 2016. 

 

Temeljem članka 14. stavka 8. Pravilnika o izvođenju izleta, ekskurzija i drugih odgojno-

obrazovnih aktivnosti izvan škole (Narodne novine broj 67/14 i 81/15) Povjerenstvo za provedbu 

javnog poziva i odabir najpovoljnije ponude dana 02. veljače 2016. godine donosi 

 

O D L U K U 

 

Zbog utvrđenih propusta u postupku objave javnog poziva  za organizaciju višednevne izvan 

učioničke nastave u Slavoniji poništava se javni poziv  01/16 objavljen na mrežnim stranicama škole. 

 

 

 

      Predsjednik Povjerenstva 

 

 

 


